―1―

2023年５月23日
株主各位

会 社 名 株 式 会 社 デ サ ン ト

代 表 者 名 代表取締役社長 小関秀一

(コード番号：8114 東証プライム市場)

問 合 せ 先 専 務 執 行 役 員  土 橋 晃

(TEL.03－5979－6111)

「第66回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2023年５月25日付でご送付申し上げます「第66回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項
がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます
（訂正箇所に下線を付しております）。
 なお、当社ウェブサイトに掲載の「第66回定時株主総会招集ご通知」は、下記内容を反映しておりま
す。

記

訂正箇所 ９頁
「株主総会参考書類 第２号議案 取締役７名選任の件」候補者番号３ 清水 源也」

【修正前】
2016年５月 伊藤忠商事株式会社 執行役員 ファッションアパレル第二部門長
(中略)
2021年４月 当社 専務執行役員 社長補佐 兼) デサントジャパン株式会社 取締役

【修正後】
2016年４月 伊藤忠商事株式会社 執行役員 ファッションアパレル第二部門長
(中略)
2021年５月 当社 専務執行役員 社長補佐 兼) デサントジャパン株式会社 取締役

以上